Cum Ecclesiasticum jejunium dupli-cem contineat abstinentiam, tam à cibis vetitis, quā à secunda refectio-ne; idèo cui ob corporis infirmitatem, aut de-bilitatem per dispensationem eſus ciborum vetitorum & carnium conceditur, benig-nā interpretatione etiam plures refectio-nes eidem concessæ censemur, cui verò aliam ob causam, ut, quia cibi Quadra-gesimales facilè haberi non possunt, vel quia à piscibus natura abhorret, vel quia putantur noxiæ ejus temperamento, car-nium eſus indulgetur, unā carnium refec-tione contentus sit.

§. III. Soluti lege jejunii alios ad illud vio-landum non provocent.

Caveant autem, quantum poterunt, qui ob legitimam causam à jejunio excusantur, illive quibus ciborum vetito-rum eſus permittitur, ne alios suo exem-ple ad violandum jejunium, vetitosque cibos sumendos provocent.

P A R S